
ProductSheet
Bezdrátová myš HP 235 Slim (4E407UT)

Naprosté ticho a pohodlí

Pořiďte si myš, která je pohodlná a stylová. Díky
odolné konstrukci můžete pracovat efektivně a
tiše. Vychutnejte si prostředí bez nepořádku a
svobodu pohybu díky 2,4GHz bezdrátovému
připojení.[1] Baterie s dlouhou výdrží vám navíc
umožní pracovat produktivně po celý den.

Kombinace pohodlí a odolnosti
Zvládněte jakoukoli úlohu díky odolné myši, která zaručuje naprosté pohodlí. Bezdrátová myš HP 235 Slim byla navržena a testována
tak, aby poskytovala dlouhotrvající pohodlí, a to splňuje bez výjimky.

Osvoboďte se od kabelů
Každý má rád pohodlí a pěkný vzhled bezdrátové myši, dokud nenarazí na problémy s připojením a prodlevami. Díky spolehlivému
2,4GHz bezdrátovému připojení bez prodlev můžete na tyto problémy zapomenout. Nyní se můžete neomezeně pohybovat a zároveň
si udržet přehledný pracovní prostor.

Hbitost a přesnost
Náročné pracovní projekty vyžadují přesnost a produktivitu. Vychutnejte si výjimečnou hbitost a přesnost myši s citlivostí až 1 600
dpi.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 235 Slim (4E407UT)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 11,5 x 6,33 x 3,62 cm

Hmotnost 0,06 kg

Životnost baterie Až 18 měsíců

Minimální požadavky na systém Dostupný port USB-A.

Číslo UPC 198122956425

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Bezdrátová myš HP 235 Slim; USB klíč; 1x baterie AA; Úvodní příručka; Záruční list; Karta RTF (vybrané modely)

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 235 Slim (4E407UT)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 235 Slim (4E407UT)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000

4


